
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ о  19 г . ^ 3  г. Элиста

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Элисты от 27 марта 2017 года № 513

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 27 марта 
2017 года № 513 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества города 
Элисты, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 
4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также 
порядка и условий предоставления в аренду включенного в него 
муниципального имущества города Элисты», следующие изменения:

пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Расчет арендной платы по договорам аренды муниципального 

имущества, включенного в Перечень, производится на основании рыночной 
стоимости, определяемой в соответствии с законодательством об оценочной 
деятельности, с применением в течение первых трех лет аренды следующих 
понижающих коэффициентов:

- в первый год аренды - 0,6;
- во второй год аренды -0,7;
- в третий год аренды -0,8;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Элистинская панорама» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации города Элисты.


